
MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO Nº 01/2023 
 

Homologação Das Inscrições, Data e Local De Prova e Ensalamento 
 

 
  O Prefeito do Município de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em 

conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à 

matéria, TORNA PÚBLICO a Homologação Das Inscrições, Data e Local De 

Prova e Ensalamento, referente ao Processo Seletivo Simplificado de Estágio n. 

01/2023, conforme segue: 

 

 
ANEXO I – DATA E LOCAL DE PROVA; 
 
ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES; 
 
ANEXO III – ENSALAMENTO 
 
 
 
 
 

Telêmaco Borba, 23 de Março de 2023. 

 
 
 

Marcio Artur de Matos 

Prefeito 

 

Álvaro Vinicius Ritter 

Presidente da 

Comissão 

 

Elimary Aparecida Ferreira de Souza 

Membro 

 

Jessica Barros de Moraes 

Membro 
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ANEXO I 
 

 

DATA e LOCAL DE PROVA 
 

Ficam convocados os candidatos do ANEXO II – da Homologação 

das Inscrições, para comparecerem no dia 26/03/2023 (domingo), no Centro 

Universitário Leonardo da Vinci- UNIASSELVI, localizada na Rua Alameda 

Washington Luiz, 565 - Centro, Telêmaco Borba - PR, 84266-450.  

Para o Ensalamento do período Matutino, os portões serão 

abertos às 08h15min e fechados às 08h45min, com início das provas as 

09h00min. 

 Para o Ensalamento do período Vespertino, os portões serão abertos 

às 13h15min e fechados às 13h45min, com início das provas as 14h00min.  

 

 

 

 

Telêmaco Borba, 23 de Março de 2023. 

 

 
 

Marcio Artur de Matos 

Prefeito 

 

Álvaro Vinicius Ritter 

Presidente da 

Comissão 

 

Elimary Aparecida Ferreira de Souza 

Membro 

 

Jessica Barros de Moraes 

Membro 
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ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES; 
 

COD NOME DT.NASC. ÁREA RG 

30197 ADRIEL FELIPE SAITONE 13/12/2001 INFORMÁTICA 151510370 

30012 ALANE RAFAELI ROCHA 08/11/2006 MAGISTÉRIO 15.534.888-7 

1677 ALANY CAROLINE TALLEVI DOS SANTOS 24/05/1992 PEDAGOGIA 124658594 

29756 ALEXSANDRA LEAL CECILIO 07/06/1997 ADMINISTRAÇÃO 642321875 

29873 ALINE COELHO 29/11/1989 PEDAGOGIA 105338988 

30148 ALINE DE PAULA 25/05/1994 ENGENHARIA CIVIL 133183841 

29930 ALLANY CAROLINE BONIN 30/03/2003 ADMINISTRAÇÃO 129520418 

23705 ALYSSA THAYNARA KECHELESKI 29/08/2006 MAGISTÉRIO 14992910-0 

12281 AMANDA CATHARINE DE OLIVEIRA 02/04/2001 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 136760785 

30230 AMANDA VIEIRA DA ROSA 02/11/2004 ADMINISTRAÇÃO 146527507 

29854 AMANDA VITORIA DA SILVA 10/04/2002 PSICOLOGIA 128613765 

29772 ANA CAROLINA DE ALMEIDA RIBEIRO 29/07/1999 ENFERMAGEM 105368801 

12203 ANA CAROLINA FARIAS LIMA 11/10/2003 ENFERMAGEM 146498051 

1898 ANA CAROLINA SOARES BANDEIRA 13/08/1995 FISIOTERAPIA 103753090 

29748 ANA CAROLINE CALAZANS IASCHEVISKI 17/05/2000 ENFERMAGEM 579363727 

29732 ANA CAROLINE ROCHA 03/01/1987 PEDAGOGIA 99732750 

30149 ANA CLARA DE MIRANDA IUPPE 25/04/2006 MAGISTÉRIO 152770863 

29843 ANA CLARA DO AMARAL 08/12/2005 FISIOTERAPIA 141944347 

29740 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 13/07/1987 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 99522046 

23932 ANA GABRIELA PINHEIRO ROSA 10/11/2006 MAGISTÉRIO 161067300 

29776 ANA LUIZA LEAL 22/12/2004 PSICOLOGIA 14744075-8 

23712 ANA LUIZA LUCAS MATTOS 23/10/2000 PSICOLOGIA 105222777 

9847 ANA LUÍZA PRESTES PINTO 06/05/2003 FARMÁCIA 143515397 

29889 ANA PAULA CANABARRO 10/04/2005 FISIOTERAPIA 12.700.349-1 

23851 ANA PAULA DE OLIVEIRA 21/06/1985 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 80813155 

23600 ANA VITÓRIA AMANDIO 28/04/2004 MAGISTÉRIO 15.432.347-3 

29927 ANDRESSA DA GRAÇA MARINS DE MACEDO 05/03/2004 ADMINISTRAÇÃO 14.628.100-1 

29847 ANDRESSSA CARNEIRO DA CUNHA DE OLIVEIRA 20/05/1997 PEDAGOGIA 123921135 

18268 ANDREW AYRICK BRIZOLA MARTINS 17/09/2004 MAGISTÉRIO 157484419 

23677 ANGELITA MACHADO 28/03/1984 PEDAGOGIA 80631677 

23739 ANNY GABRIELY DOS SANTOS 16/08/2006 MAGISTÉRIO 1498983336 

29862 APARECIDA HELENA DE SOUZA RIBAS 14/08/1971 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 8349437-9 

30179 ATHOS MEREB CALIXTO NETO 09/08/2004 PSICOLOGIA 137561353 

9857 BEATRIZ THAISE DIAS DE ALMEIDA 12/07/1999 ENFERMAGEM 161762709 

30193 BRENDA DOS SANTOS RIBEIRO 16/07/2002 PEDAGOGIA 14.919.809-1 

29747 BRENDA KARINELLY SILVA DA ROCHA 05/07/2002 PEDAGOGIA 146472150 

12601 BRUNA AMARAL DA SILVA 03/09/2002 PEDAGOGIA 14.844.870-1 

29976 BRUNA BASSANI FILAKOVSKI 16/01/2007 MAGISTÉRIO 160865806 

29924 BRUNA DE OLIVEIRA PEDLOWSKI 11/06/1992 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 126632819 
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29824 BRUNA MAIARA DE OLIVEIRA DA ROSA 03/03/1995 PSICOLOGIA 107008616 

30013 BRUNA SILVA 09/06/2001 ENGENHARIA CIVIL 14524915-5 

29726 BRUNO DOMINGUES GONÇALVES 25/02/1999 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 139454642 

29770 CAMILA ALBERTI DE GOES 21/10/1995 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 126502206 

30096 CAMILA MARCONDES PUKANSKI 04/11/1992 FISIOTERAPIA 82471189 

18253 CARLA DE FÁTIMA MENDES BATISTA 25/06/1986 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 951211100 

12181 CARLA VALERIA DOS ANJOS 08/11/1990 PEDAGOGIA 107000470 

29929 CAROLINE DE FÁTIMA RIBAS DA SILVA 26/05/2003 ADMINISTRAÇÃO 14.326.536-6 

12331 CAROLINE EMANUELY TOBIAS 27/05/1999 PEDAGOGIA 13.667238-0 

7308 CAROLINE MARQUES FERNANDES 26/01/1998 PSICOLOGIA 124549000 

30211 CAUANE ROBERTA DOMINGUES MONTEIRO 28/02/2004 ENFERMAGEM 156863955 

30218 CELIA KRZYZANOSKI EHLERT 22/12/1980 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 71841553 

29931 CLEONICE CARNEIRO 13/10/1971 MAGISTÉRIO 60212945 

30206 CRISLAINE RODRIGUES DA SILVA 13/06/1985 FARMÁCIA 94842867 

18306 DANIELE DIAS CARTONILHO GAVRONSKI 15/11/1981 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 100909863 

29850 DANIELI APARECIDA GARCIA MACHADO 18/07/1989 PEDAGOGIA 125336124 

23604 DAVI DE OLIVEIRA DE PAULA 12/11/2003 DIREITO 150271266 

12733 DÉBORA PINHEIRO LEAL 02/03/2003 MAGISTÉRIO 155523794 

29807 EDILAINE DA SILVA RODRIGUES 28/12/2005 INFORMÁTICA 157911449 

12545 EDUARDA FERNANDES RIBEIRO 22/04/2001 FISIOTERAPIA 144529235 

29767 EDUARDO HENRIQUE SCHLAAK DE JESUS 06/09/2000 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 144826990 

12686 ELAINE ALVES MARTINS 30/09/1987 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1011814637 

30007 ELAINE CRISTINA DA SILVA DE SOUZA 21/03/1988 ADMINISTRAÇÃO 443913511 

1567 ELIANA NUNES DOS SANTOS DIAS 01/12/1981 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 85281690 

30117 ELISA ILHOS DA LUZ 01/06/2005 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 142027364 

30127 EMELY SUTIL RODRIGUES 03/05/2002 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 147607768 

12299 EMILY DA SILVA ALVES 14/11/2002 PSICOLOGIA 14069929 

7332 ERICA CRISTIANE CARNEIRO IANKE 01/01/1986 PEDAGOGIA 102634306 

30080 ERIDIANE GOMES CORREIA 11/07/1980 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 74003222 

30198 ERIKA ALEHIZY CARNEIRO DE FRANÇA 19/04/2001 FISIOTERAPIA 145994357 

29861 ERIKA CARNEIRO ALVES 08/05/2005 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 147820925 

30087 EVA MARA KULKA GONÇALVES 15/06/1983 PEDAGOGIA 87833372 

29779 EVELIZE REGINA DIAS 01/01/1982 FARMÁCIA 82595805 

29752 EVELYN BUENO DE ANDRADE 17/01/1998 PSICOLOGIA 140468789 

29727 FABIANA ORCHESKI 28/12/1994 PSICOLOGIA 12677079-0 

29981 FATIMA CORAIOLA PAULINO 27/11/1978 ENFERMAGEM 79068780 

23941 FELIPE STREISKY 29/04/2000 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 128281592 

29801 FERNANDA DOS SANTOS ROSA DE JESUS 11/02/1986 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 95927475 

23726 FERNANDA PAOLA DOS SANTOS BAPTISTA 01/04/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 142219840 

12204 FLAVIA DA SILVA MARQUES 07/05/2004 FISIOTERAPIA 153770077 

29749 FRANCIANE APARECIDA ORTIZ CUNHA 07/02/1989 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 9.899.270-7 

7555 GABRIELA GANDOLFI DE PROENÇA BONIN 02/12/1999 DIREITO 133714405 
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29826 GABRIELE ROCHA DA SILVA 22/06/2001 PEDAGOGIA 145342260 

29764 GABRIELI LOPES 04/01/1998 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA 126754710 

30235 GABRIELLEN FRANÇA DE ALMEIDA 07/12/1996 ENFERMAGEM 134264314 

30140 GENIELE ALMEIDA DE MATOS 22/08/2005 MAGISTÉRIO 156010022 

29833 GEOVANA VITÓRIA FOEZTINS 10/10/2003 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 154236457 

29768 GIOVANA LOURENÇÃO DOSPIR 02/08/1996 ADMINISTRAÇÃO 455889521 

23811 GIOVANA SANTOS FERRAZ DE OLIVEIRA 23/09/2002 PSICOLOGIA 145709032 

23720 GISELLY ANA SOTOSKI 23/05/1977 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA 7544433-8 

29926 GLENDHA CORRÊA RODRIGUES 06/03/1998 ENFERMAGEM 96022999 

29851 GRACIELY TARNOVSKI DE LIMA 06/02/1995 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 129979550 

29898 GRAZIELA DE SOUZA THOMAS 22/10/1996 PEDAGOGIA 7514665 

29751 GUILHERME ALVES MIRANDA 25/09/1998 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 136880136 

12442 GUILHERME DECOL MAINARDES 06/08/2002 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 138854582 

29980 GUILHERME ROCHA PAIXÃO 20/06/2001 INFORMÁTICA 4,8626E+11 

23736 HELLEN CAROLINE DA ROSA BUENO 22/06/1992 ENFERMAGEM 107686290 

30217 HELOISA BIALUKA ASSUNÇÃO 12/11/2004 FISIOTERAPIA 158740125 

29979 HENDERSON MOURA JORGE VIANA 26/08/1996 PEDAGOGIA 138393453 

29885 HENRIQUE NASCIMENTO DINIZ 05/10/2001 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 149350861 

29876 HÉRICA DE PROENÇA CORREIA 05/08/1999 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 137913623 

29879 HUDSON DOUGLAS REIS PINTO 02/05/2002 PSICOLOGIA 8331574 

29856 IAGO DE MOURA OLIVEIRA 10/03/2006 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 505748629 

30064 IRANEIDE DE JESUS MACHADO SALES 08/05/1988 PEDAGOGIA 13182 

30219 ISABELLA CARARO FERNANDES 07/01/2005 DIREITO 15.142.983-1 

23920 ISABELLA PERNIAKI 28/11/2006 MAGISTÉRIO 149892508 

29760 ISABELLE KUHNEN VIDAL 17/02/2000 PSICOLOGIA 139224736 

30089 ISABELLE RODRIGUES DA ROSA 27/12/2004 ENFERMAGEM 153731993 

30015 ISABELLY ANDRESSA DOS SANTOS 30/09/1996 PEDAGOGIA 132209847 

23627 ISADORA COELHO CHAVES 16/11/2001 PSICOLOGIA 133249699 

29877 ISAURA SVCROWSKI 29/06/1986 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA 101494063 

29777 IZABELLY DA SILVA MACHADO 07/08/2002 ADMINISTRAÇÃO 143292800 

29765 JACQUELINE MOREIRA DOS SANTOS 02/09/1995 DIREITO 13.393.354-9 

30194 JADE VITÓRIA DE SOUSA CORREIA 21/08/1998 MAGISTÉRIO 315472860 

29948 JAIRIANE DE QUADROS DA SILVA 01/01/1993 ADMINISTRAÇÃO 12.704.608-5 

29796 JANAINA DE OLIVEIRA SOUZA 06/07/1994 PEDAGOGIA 136168592 

29978 JÉSSICA BATEZATI DEBAS 17/01/1992 ADMINISTRAÇÃO 84741329 

29891 JÉSSICA LOBO DE CARVALHO 01/08/2002 FARMÁCIA 145466253 

29810 JESSICA MARA GEHRKE DE OLIVEIRA 15/05/1997 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 134061642 

30017 JOÃO ANDRÉ DA SILVA SANTOS 31/03/2005 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 14.548.049-3 

29787 JOÃO ANTONIO MAINARDES FARIA 03/05/2001 PSICOLOGIA 13.803.054-7 

30049 JOAO AUGUSTO DE PAULA 16/04/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 147302053 

29736 JOICE HELLEN DOS SANTOS SOUSA 04/08/1995 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 12567364-3 

30053 JOSÉ GABRIEL ANTUNES DOS SANTOS FELIPE 19/03/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 13.816.313-0 
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29880 JOSÉ MAGDIEL DE ALMEIDA SVCROSWSKI 27/09/2000 DIREITO 13671624-7 

1461 JOSELENE PEDROSO DA SILVA 16/07/1994 DIREITO 136383108 

29864 JOSMAR MIGUEL OLIVEIRA IUCKS 24/12/2001 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 135040487 

29835 JUCILENE DE OLIVEIRA NEVES 25/02/1997 PEDAGOGIA 13.696561-1 

29883 JULIA BEZERRA RIBEIRO 11/07/2000 ENGENHARIA CIVIL 7375185 

30036 JÚLIA ELISA DUCHESKI CÂNDIDO 27/08/2003 PEDAGOGIA 142066792 

30046 JÚLIA VITÓRIA RODRIGUES DE JESUS 18/01/2003 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 147084684 

29999 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS MARCELINO 25/01/1998 ADMINISTRAÇÃO 138876390 

29755 JULIANA APARECIDA GABRIEL 18/07/1982 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 89579015 

29845 KAMILA PRICILA LOPES SOARES 21/03/1996 SERVIÇO SOCIAL 622257 

29935 KAMILLY DE CÁSSIA DA SILVA 16/09/2004 INFORMÁTICA 146687504 

30014 KAMYLA DA SILVA 25/06/2002 ENFERMAGEM 146589979 

29888 KARINE SANTOS FREITAS 03/01/2002 ENFERMAGEM 135784710 

12348 KARLA POLLYANA SOUTA 16/03/1988 ADMINISTRAÇÃO 99798130 

23631 KAUAN PEDROSO SILVA 25/11/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 143149420 

23886 KAUANE CARRIEL DOS SANTOS 03/07/2004 FISIOTERAPIA 129588942 

29789 KELI CRISTINA OBEREK 06/05/1997 ENFERMAGEM 134808233 

30019 KELLY DANIELE VELLA MACEDO 22/02/1985 PEDAGOGIA 88937589 

23897 KETELYN KAUANE DE CASTRO DAL PONTE 30/08/2006 MAGISTÉRIO 12.831.200-5 

29865 KETHELI CRISTINA BUENO DA CRUZ 19/09/1996 ADMINISTRAÇÃO 136555707 

29852 KEVELIN FERNANDA FURQUIM DE OLIVEIRA 02/04/2003 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 149929681 

23855 LARISSA CHELIS BUENO 18/07/1998 ADMINISTRAÇÃO 140877107 

29739 LARISSA MARIA DOS SANTOS CRUZ 28/04/2002 ENFERMAGEM 147686765 

1816 LARISSA PEREIRA BUENO 11/11/1999 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 135946966 

30175 LAUREN LORENA DA SILVA FRESK 24/04/2001 PEDAGOGIA 133811516 

29742 LÉIA BATISTA DE LIMA SIMÕES 25/01/1978 PEDAGOGIA 70260263 

23725 LÉIA DE SOUZA OLIVEIRA 19/08/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 107148663 

29803 LEONARDO MARINS THESOLIN 21/06/2003 ADMINISTRAÇÃO 14.683.301-7 

29744 LETICIA DOS SANTOS SILVA 12/09/2004 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 141946412 

29757 LETICIA TALLEVI DA SILVA TEIXEIRA 01/12/2003 FISIOTERAPIA 149526170 

29780 LIANDRA APARECIDA CARNEIRO 16/12/2000 ENFERMAGEM 139117107 

30162 LILIANI MARI GONÇALVES 26/08/2004 FISIOTERAPIA 15.163.814-7 

29867 LOHANY DE OLIVEIRA FERREIRA 03/05/2001 PSICOLOGIA 143796299 

7300 LORENA VENANCIO CARNEIRO 20/07/1998 PEDAGOGIA 136541021 

9808 LORENA VIANA CARVALHO DE OLIVEIRA 04/10/2000 ADMINISTRAÇÃO 147077220 

23702 LORENNA RIBEIRO DA SILVEIRA 26/11/1991 SERVIÇO SOCIAL 101255832 

30171 LUAN DE LIMA 27/07/1996 MAGISTÉRIO 136529889 

30141 LUANA CARVALHO DOS SANTOS 16/06/1991 ENFERMAGEM 125858058 

29762 LUANA DE ASSIS ALMEIDA 13/10/1998 ADMINISTRAÇÃO 138687775 

29975 LUANA MARTINS MACHADO DE LIMA 12/11/2006 MAGISTÉRIO 145715113 

7666 LUCAS REIS DA SILVA 04/01/2000 INFORMÁTICA 139105290 

29730 LUCAS SIQUEIRA BARBOSA 05/04/1995 ADMINISTRAÇÃO 10.986.007-7 
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29761 LUCIANA MARA FERREIRA DE QUEIROZ 29/08/1992 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 130432379 

18249 LUDMILA EDUARDA APARECIDA CORREIA 02/11/2001 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 148986789 

29812 LUIS EDUARDO RIBAS MACIEL 31/07/2003 FISIOTERAPIA 138905292 

30060 LUIS EDUARDO VALENGA HARCATRIN 10/10/2003 PSICOLOGIA 14.670.477-8 

30207 LUISA ELENA RAMOS 21/09/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 15.677.392-1 

18225 LUIZ FELIPE DO NASCIMENTO 07/12/2000 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 147789530 

12251 LUIZ HENRIQUE DALAMARTA 02/01/2004 PEDAGOGIA 146168868 

29983 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES LOPES 06/12/2004 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 149335668 

29840 MAÍSA GOMES CARNEIRO 24/06/1989 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 96452330 

29763 MARCELA APARECIDA PRATCHUM 20/11/1997 PEDAGOGIA 131057911 

29892 MARCIA RIZZARDI CASTRO 31/05/1979 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 137824809 

2190 MARCIANE DA LUZ ANDRÉ MILHARES 14/04/1991 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA 110648766 

30022 MARCOS GUEDES DE OLIVEIRA JR 18/08/2006 FARMÁCIA 149891722 

29923 MARIA EDUARDA BUENO SILVA 15/09/2001 FARMÁCIA 145805775 

30108 MARIA EDUARDA DA LUZ BATISTA 07/02/2007 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 15.600.181-3 

29853 MARIA EDUARDA MONTEIRO SAUTER 29/11/2006 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 157020951 

30057 MARIA FERNANDA PEREIRA DA SILVA 13/05/2001 PSICOLOGIA 145394767 

29758 MARIA LUIZA CAMARGO DE ALMEIDA 25/02/2003 ENFERMAGEM 150109230 

29808 MARIA LUIZA ROCHA BARBOSA 20/01/1987 MAGISTÉRIO 136968742 

17924 MARIA VITORIA COSTA DE ALMEIDA 12/02/2003 FISIOTERAPIA 144602781 

30025 MARIA VITORIA FIGUEIREDO 27/03/2001 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 133987150 

30224 MARIANA ANTOCSKO GARCIA 25/03/2004 FISIOTERAPIA 145407249 

1618 MARIELEN NAYARA DA SILVA 28/01/1998 FISIOTERAPIA 144069498 

29822 MARIELLE MÜLLER MIKUSKA 15/10/2004 FARMÁCIA 154209123 

29974 MARILENE MAYLLA DE OLIVEIRA MIRANDA 13/07/1990 PEDAGOGIA 107140263 

29793 MARLENE RIBEIRO DE LARA 05/02/1972 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 67566980 

29771 MARYA EDUARDA BARBOSA DOS SANTOS 11/10/2005 PSICOLOGIA 149926275 

7612 MATHEUS GUILHERME ROBERTO FERREIRA 30/10/2000 INFORMÁTICA 142375346 

18282 MATHEUS HENRIQUE BALBINO 16/07/2001 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 141271563 

29887 MATHEUS HENRIQUE SUTIL DE OLIVEIRA 31/08/2006 ADMINISTRAÇÃO 143124088 

7282 MATHEUS VINICIUS DAS DORES 31/05/1999 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA 136150910 

29753 MAYARA RODRIGUES FERNANDES RIBEIRO 29/11/2002 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 155791292 

23663 MESSIANA SOARES 04/07/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 109902080 

29781 MILENA PINHEIRO DA MATA 20/11/2003 ENFERMAGEM 149184813 

7520 MIRIAN STEFANY DE ALMEIDA 13/01/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 124721300 

29775 MONICA BATISTA DE MIRANDA 23/09/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 123028732 

29830 MYLLENA EVANGELISTA RIMOVCZ 30/10/2004 FISIOTERAPIA 139598709 

29806 NAGILA CRISTINA PUPO PEREIRA 04/12/1993 ADMINISTRAÇÃO 128366628 

29848 NATÁLIA MAGALHÃES FIOREZZE 20/05/1999 PSICOLOGIA 142172402 

30233 NATALIA MENDES PESCH 22/03/1993 PSICOLOGIA 87219640 

17987 NATALY DE SOUZA CORDEIRO 05/12/2001 ADMINISTRAÇÃO 14356592 

29925 NATANIELE VIANA DE AUGUSTINHO 16/12/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 140013080 
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29977 NICOLE DE OLIVEIRA PEREIRA 23/02/2003 FISIOTERAPIA 139206541 

30018 NICOLLY DE SOUZA MONTEIRO 02/09/2004 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 139117042 

30196 PALOMA SOUZA DOS SANTOS 17/10/1994 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 135352632 

29797 PATRÍCIA LIMA DA CRUZ 20/09/1986 FISIOTERAPIA 103155894 

29743 PETIELE MELO DA SILVA 09/07/1999 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 139213777 

1501 PRISCILA VALERIA MACHADO 23/08/1984 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 91854414 

29738 RAFAELA BANCKES SEDLAK ALVES 18/02/2003 ENFERMAGEM 1400062677 

23615 RAQUEL GODOY BATISTA 08/04/1974 MAGISTÉRIO 63117188 

30052 RAYSSA SILVA OLIVEIRA 25/04/2001 PSICOLOGIA 110370580 

30047 RENATO MACEDO COSTA 20/04/2003 PSICOLOGIA 136918966 

29735 RHAYNA PIETRA RIBEIRO MIRANDA 22/01/2007 MAGISTÉRIO 143965465 

29728 RILARY NICOLE OLIVEIRA DA SILVA 11/11/2006 MAGISTÉRIO 150658055 

29936 ROSEMERI LOZANO KOCHANIUK GURSKI 16/10/1993 PEDAGOGIA 107016619 

7690 ROSIMEIRE APARECIDA DE LIMA 14/10/1990 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 105625057 

7639 ROSINEIA DOS SANTOS MEDEIROS 18/04/1983 PEDAGOGIA 98606858 

29750 ROSISLANGELA ALVES DE ANDRADE 26/04/1982 ADMINISTRAÇÃO 90286692 

23803 ROZANA DOS SANTOS 06/02/1980 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 79552089 

29785 ROZIANE SOARES 08/04/1983 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 8462325 -3 

29809 RUBIANA APARECIDA BUENO DOS SANTOS 24/10/1977 ENFERMAGEM 73032741 

29855 SAMANTHA GUIMARÃES SILVA 17/03/2005 PEDAGOGIA 144109643 

29933 SAMANTHA ROCHA DE SOUZA 30/03/1998 PSICOLOGIA 131595506 

29783 SAMUEL CERQUEIRA LIMA 13/04/2002 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 146268366 

29782 SAMUEL PINHEIRO MACHADO NETO 04/10/2001 DIREITO 145197716 

29828 SARA CRISTINA DOS SANTOS 26/05/2005 MAGISTÉRIO 159508471 

29841 SERGIO RICARDO FERREIRA 08/07/1980 ADMINISTRAÇÃO 84185140 

23630 SHARON ANTUNES DACAL 11/01/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 148505624 

30187 SILVIA IZABELLA CARNEIRO 05/08/2004 DIREITO 151323693 

7266 SIMONE DE SOUZA RAMOS DE MELO 16/03/1993 ENFERMAGEM 105783280 

29790 STEPHANIE DE SOUZA CORDEIRO 07/12/1999 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 134427663 

23722 SUELE PAULA DE CAMPOS ALVES 13/10/1992 FARMÁCIA 16.185.175-2 

29759 TAINA GOMES GONÇALVES 31/07/2002 PSICOLOGIA 148769702 

29823 TAINAH PEREIRA DE OLIVEIRA 18/03/1997 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA 136687123 

29811 TAÍSE DA SILVA BUENO VALDEVINO 27/05/1979 SERVIÇO SOCIAL 69559581 

29773 TATIANE CRISTINA GODOI 09/10/1992 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 124545900 

7366 TATIANE DE FATIMA RIBEIRO 27/01/1988 PEDAGOGIA 10.515.483-6 

29834 TATIANI PEDROSO BUENO 04/06/1987 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 92490408 

29804 THAEVILIN APARECIDA PEDROSO 23/08/2001 PSICOLOGIA 148497478 

7578 THAISSA SAITONE RODRIGUES 17/02/1995 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 133683020 

9656 THALIA DA ROSA BATISTA GONÇALVES 03/03/1999 PSICOLOGIA 137616041 

29928 THALISSA MARIA DE ALMEIDA BRIZOLA 30/04/2004 ENFERMAGEM 156931241 

30077 THOMAS HENRIQUE DE OLIVEIRA BROLLO 06/02/2001 INFORMÁTICA 149964932 

29842 VANESSA SANTOS 14/04/1985 PEDAGOGIA 982189939 
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23611 VANIA SANTOS DE JESUS 17/09/1988 PEDAGOGIA 104562906 

29932 VITORIA CAROLINE PINHEIRO DE ALELUIA 24/07/2001 PSICOLOGIA 147983620 

29844 VIVIAN MARIA DA CRUZ PERREIRA 31/12/2003 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 153747709 

29818 VIVIANE ARAUJO GONCALVES SILVA 28/07/1987 PSICOLOGIA 159285340 

30030 VIVIANE DA SILVA SOUZA 15/07/1996 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 110927932 

29815 VIVIANE DE FÁTIMA HARTMAN SILVA 21/10/1980 MAGISTÉRIO 87442047 

30063 YANKA BENEVIDES DE MEDEIROS 27/04/1996 PEDAGOGIA 16.333.602-2 

30167 YASMIN DE OLIVEIRA BROLLO 13/09/2004 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 158136767 

29866 YASMIN MOREIRA GIL 20/10/2003 ENFERMAGEM 130245641 

30111 ZIQUE ZAR NETO 11/09/1991 ADMINISTRAÇÃO 353414888 
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ANEXO III - ENSALAMENTO 

MANHÃ - SALA 01 

COD NOME DT.NASC. ÁREA RG 

30197 ADRIEL FELIPE SAITONE 13/12/2001 INFORMÁTICA ***10370 

30012 ALANE RAFAELI ROCHA 08/11/2006 MAGISTÉRIO ***34.888-7 

1677 ALANY CAROLINE TALLEVI DOS SANTOS 24/05/1992 PEDAGOGIA ***58594 

29756 ALEXSANDRA LEAL CECILIO 07/06/1997 ADMINISTRAÇÃO ***21875 

29873 ALINE COELHO 29/11/1989 PEDAGOGIA ***38988 

30148 ALINE DE PAULA 25/05/1994 ENGENHARIA CIVIL ***83841 

29930 ALLANY CAROLINE BONIN 30/03/2003 ADMINISTRAÇÃO ***20418 

23705 ALYSSA THAYNARA KECHELESKI 29/08/2006 MAGISTÉRIO ***2910-0 

12281 AMANDA CATHARINE DE OLIVEIRA 02/04/2001 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***60785 

30230 AMANDA VIEIRA DA ROSA 02/11/2004 ADMINISTRAÇÃO ***27507 

29854 AMANDA VITORIA DA SILVA 10/04/2002 PSICOLOGIA ***13765 

29772 ANA CAROLINA DE ALMEIDA RIBEIRO 29/07/1999 ENFERMAGEM ***68801 

12203 ANA CAROLINA FARIAS LIMA 11/10/2003 ENFERMAGEM ***98051 

1898 ANA CAROLINA SOARES BANDEIRA 13/08/1995 FISIOTERAPIA ***53090 

29748 ANA CAROLINE CALAZANS IASCHEVISKI 17/05/2000 ENFERMAGEM ***63727 

29732 ANA CAROLINE ROCHA 03/01/1987 PEDAGOGIA ***2750 

30149 ANA CLARA DE MIRANDA IUPPE 25/04/2006 MAGISTÉRIO ***70863 

29843 ANA CLARA DO AMARAL 08/12/2005 FISIOTERAPIA ***44347 

29740 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 13/07/1987 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***2046 

23932 ANA GABRIELA PINHEIRO ROSA 10/11/2006 MAGISTÉRIO ***67300 

29776 ANA LUIZA LEAL 22/12/2004 PSICOLOGIA ***4075-8 

23712 ANA LUIZA LUCAS MATTOS 23/10/2000 PSICOLOGIA ***22777 

9847 ANA LUÍZA PRESTES PINTO 06/05/2003 FARMÁCIA ***15397 

29889 ANA PAULA CANABARRO 10/04/2005 FISIOTERAPIA ***00.349-1 

23851 ANA PAULA DE OLIVEIRA 21/06/1985 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***3155 

23600 ANA VITÓRIA AMANDIO 28/04/2004 MAGISTÉRIO ***32.347-3 

29927 ANDRESSA DA GRAÇA MARINS DE MACEDO 05/03/2004 ADMINISTRAÇÃO ***28.100-1 

29847 ANDRESSSA CARNEIRO DA CUNHA DE OLIVEIRA 20/05/1997 PEDAGOGIA ***21135 

18268 ANDREW AYRICK BRIZOLA MARTINS 17/09/2004 MAGISTÉRIO ***84419 

23677 ANGELITA MACHADO 28/03/1984 PEDAGOGIA ***1677 

23739 ANNY GABRIELY DOS SANTOS 16/08/2006 MAGISTÉRIO ***983336 

29862 APARECIDA HELENA DE SOUZA RIBAS 14/08/1971 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***437-9 

30179 ATHOS MEREB CALIXTO NETO 09/08/2004 PSICOLOGIA ***61353 

9857 BEATRIZ THAISE DIAS DE ALMEIDA 12/07/1999 ENFERMAGEM ***62709 

30193 BRENDA DOS SANTOS RIBEIRO 16/07/2002 PEDAGOGIA ***19.809-1 

          

MANHÃ - SALA 02 

COD NOME DT.NASC. ÁREA RG 

29747 BRENDA KARINELLY SILVA DA ROCHA 05/07/2002 PEDAGOGIA ***72150 
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12601 BRUNA AMARAL DA SILVA 03/09/2002 PEDAGOGIA ***44.870-1 

29976 BRUNA BASSANI FILAKOVSKI 16/01/2007 MAGISTÉRIO ***65806 

29924 BRUNA DE OLIVEIRA PEDLOWSKI 11/06/1992 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***32819 

29824 BRUNA MAIARA DE OLIVEIRA DA ROSA 03/03/1995 PSICOLOGIA ***08616 

30013 BRUNA SILVA 09/06/2001 ENGENHARIA CIVIL ***4915-5 

29726 BRUNO DOMINGUES GONÇALVES 25/02/1999 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***54642 

29770 CAMILA ALBERTI DE GOES 21/10/1995 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***02206 

30096 CAMILA MARCONDES PUKANSKI 04/11/1992 FISIOTERAPIA ***1189 

18253 CARLA DE FÁTIMA MENDES BATISTA 25/06/1986 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***11100 

12181 CARLA VALERIA DOS ANJOS 08/11/1990 PEDAGOGIA ***00470 

29929 CAROLINE DE FÁTIMA RIBAS DA SILVA 26/05/2003 ADMINISTRAÇÃO ***26.536-6 

12331 CAROLINE EMANUELY TOBIAS 27/05/1999 PEDAGOGIA ***67238-0 

7308 CAROLINE MARQUES FERNANDES 26/01/1998 PSICOLOGIA ***49000 

30211 CAUANE ROBERTA DOMINGUES MONTEIRO 28/02/2004 ENFERMAGEM ***63955 

30218 CELIA KRZYZANOSKI EHLERT 22/12/1980 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***1553 

29931 CLEONICE CARNEIRO 13/10/1971 MAGISTÉRIO ***2945 

30206 CRISLAINE RODRIGUES DA SILVA 13/06/1985 FARMÁCIA ***2867 

18306 DANIELE DIAS CARTONILHO GAVRONSKI 15/11/1981 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***09863 

29850 DANIELI APARECIDA GARCIA MACHADO 18/07/1989 PEDAGOGIA ***36124 

23604 DAVI DE OLIVEIRA DE PAULA 12/11/2003 DIREITO ***71266 

12733 DÉBORA PINHEIRO LEAL 02/03/2003 MAGISTÉRIO ***23794 

29807 EDILAINE DA SILVA RODRIGUES 28/12/2005 INFORMÁTICA ***11449 

12545 EDUARDA FERNANDES RIBEIRO 22/04/2001 FISIOTERAPIA ***29235 

29767 EDUARDO HENRIQUE SCHLAAK DE JESUS 06/09/2000 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***26990 

12686 ELAINE ALVES MARTINS 30/09/1987 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***814637 

30007 ELAINE CRISTINA DA SILVA DE SOUZA 21/03/1988 ADMINISTRAÇÃO ***13511 

1567 ELIANA NUNES DOS SANTOS DIAS 01/12/1981 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***1690 

30117 ELISA ILHOS DA LUZ 01/06/2005 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***27364 

30127 EMELY SUTIL RODRIGUES 03/05/2002 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***07768 

12299 EMILY DA SILVA ALVES 14/11/2002 PSICOLOGIA ***9929 

7332 ERICA CRISTIANE CARNEIRO IANKE 01/01/1986 PEDAGOGIA ***34306 

30080 ERIDIANE GOMES CORREIA 11/07/1980 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***3222 

30198 ERIKA ALEHIZY CARNEIRO DE FRANÇA 19/04/2001 FISIOTERAPIA ***94357 

29861 ERIKA CARNEIRO ALVES 08/05/2005 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***20925 

          

MANHÃ - SALA 03 

COD NOME DT.NASC. ÁREA RG 

30087 EVA MARA KULKA GONÇALVES 15/06/1983 PEDAGOGIA ***3372 

29779 EVELIZE REGINA DIAS 01/01/1982 FARMÁCIA ***5805 

29752 EVELYN BUENO DE ANDRADE 17/01/1998 PSICOLOGIA ***68789 

29727 FABIANA ORCHESKI 28/12/1994 PSICOLOGIA ***7079-0 

29981 FATIMA CORAIOLA PAULINO 27/11/1978 ENFERMAGEM ***8780 
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23941 FELIPE STREISKY 29/04/2000 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***81592 

29801 FERNANDA DOS SANTOS ROSA DE JESUS 11/02/1986 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***7475 

23726 FERNANDA PAOLA DOS SANTOS BAPTISTA 01/04/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***19840 

12204 FLAVIA DA SILVA MARQUES 07/05/2004 FISIOTERAPIA ***70077 

29749 FRANCIANE APARECIDA ORTIZ CUNHA 07/02/1989 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***9.270-7 

7555 GABRIELA GANDOLFI DE PROENÇA BONIN 02/12/1999 DIREITO ***14405 

29826 GABRIELE ROCHA DA SILVA 22/06/2001 PEDAGOGIA ***42260 

29764 GABRIELI LOPES 04/01/1998 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA ***54710 

30235 GABRIELLEN FRANÇA DE ALMEIDA 07/12/1996 ENFERMAGEM ***64314 

30140 GENIELE ALMEIDA DE MATOS 22/08/2005 MAGISTÉRIO ***10022 

29833 GEOVANA VITÓRIA FOEZTINS 10/10/2003 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***36457 

29768 GIOVANA LOURENÇÃO DOSPIR 02/08/1996 ADMINISTRAÇÃO ***89521 

23811 GIOVANA SANTOS FERRAZ DE OLIVEIRA 23/09/2002 PSICOLOGIA ***09032 

23720 GISELLY ANA SOTOSKI 23/05/1977 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA ***433-8 

29926 GLENDHA CORRÊA RODRIGUES 06/03/1998 ENFERMAGEM ***2999 

29851 GRACIELY TARNOVSKI DE LIMA 06/02/1995 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***79550 

29898 GRAZIELA DE SOUZA THOMAS 22/10/1996 PEDAGOGIA ***665 

29751 GUILHERME ALVES MIRANDA 25/09/1998 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***80136 

12442 GUILHERME DECOL MAINARDES 06/08/2002 CIÊNCIAS ECONÔMICAS ***54582 

29980 GUILHERME ROCHA PAIXÃO 20/06/2001 INFORMÁTICA ***60220130 

23736 HELLEN CAROLINE DA ROSA BUENO 22/06/1992 ENFERMAGEM ***86290 

30217 HELOISA BIALUKA ASSUNÇÃO 12/11/2004 FISIOTERAPIA ***40125 

29979 HENDERSON MOURA JORGE VIANA 26/08/1996 PEDAGOGIA ***93453 

29885 HENRIQUE NASCIMENTO DINIZ 05/10/2001 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***50861 

29876 HÉRICA DE PROENÇA CORREIA 05/08/1999 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***13623 

          

MANHÃ - SALA 04 

COD NOME DT.NASC. ÁREA RG 

29879 HUDSON DOUGLAS REIS PINTO 02/05/2002 PSICOLOGIA ***574 

29856 IAGO DE MOURA OLIVEIRA 10/03/2006 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***48629 

30064 IRANEIDE DE JESUS MACHADO SALES 08/05/1988 PEDAGOGIA ***2 

30219 ISABELLA CARARO FERNANDES 07/01/2005 DIREITO ***42.983-1 

23920 ISABELLA PERNIAKI 28/11/2006 MAGISTÉRIO ***92508 

29760 ISABELLE KUHNEN VIDAL 17/02/2000 PSICOLOGIA ***24736 

30089 ISABELLE RODRIGUES DA ROSA 27/12/2004 ENFERMAGEM ***31993 

30015 ISABELLY ANDRESSA DOS SANTOS 30/09/1996 PEDAGOGIA ***09847 

23627 ISADORA COELHO CHAVES 16/11/2001 PSICOLOGIA ***49699 

29877 ISAURA SVCROWSKI 29/06/1986 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA ***94063 

29777 IZABELLY DA SILVA MACHADO 07/08/2002 ADMINISTRAÇÃO ***92800 

29765 JACQUELINE MOREIRA DOS SANTOS 02/09/1995 DIREITO ***93.354-9 

30194 JADE VITÓRIA DE SOUSA CORREIA 21/08/1998 MAGISTÉRIO ***72860 

29948 JAIRIANE DE QUADROS DA SILVA 01/01/1993 ADMINISTRAÇÃO ***04.608-5 
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29796 JANAINA DE OLIVEIRA SOUZA 06/07/1994 PEDAGOGIA ***68592 

29978 JÉSSICA BATEZATI DEBAS 17/01/1992 ADMINISTRAÇÃO ***1329 

29891 JÉSSICA LOBO DE CARVALHO 01/08/2002 FARMÁCIA ***66253 

29810 JESSICA MARA GEHRKE DE OLIVEIRA 15/05/1997 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***61642 

30017 JOÃO ANDRÉ DA SILVA SANTOS 31/03/2005 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***48.049-3 

29787 JOÃO ANTONIO MAINARDES FARIA 03/05/2001 PSICOLOGIA ***03.054-7 

30049 JOAO AUGUSTO DE PAULA 16/04/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***02053 

29736 JOICE HELLEN DOS SANTOS SOUSA 04/08/1995 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***7364-3 

30053 JOSÉ GABRIEL ANTUNES DOS SANTOS FELIPE 19/03/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***16.313-0 

29880 JOSÉ MAGDIEL DE ALMEIDA SVCROSWSKI 27/09/2000 DIREITO ***1624-7 

1461 JOSELENE PEDROSO DA SILVA 16/07/1994 DIREITO ***83108 

29864 JOSMAR MIGUEL OLIVEIRA IUCKS 24/12/2001 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***40487 

29835 JUCILENE DE OLIVEIRA NEVES 25/02/1997 PEDAGOGIA ***96561-1 

29883 JULIA BEZERRA RIBEIRO 11/07/2000 ENGENHARIA CIVIL ***185 

30036 JÚLIA ELISA DUCHESKI CÂNDIDO 27/08/2003 PEDAGOGIA ***66792 

30046 JÚLIA VITÓRIA RODRIGUES DE JESUS 18/01/2003 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***84684 

29999 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS MARCELINO 25/01/1998 ADMINISTRAÇÃO ***76390 

29755 JULIANA APARECIDA GABRIEL 18/07/1982 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***9015 

29845 KAMILA PRICILA LOPES SOARES 21/03/1996 SERVIÇO SOCIAL ***57 

29935 KAMILLY DE CÁSSIA DA SILVA 16/09/2004 INFORMÁTICA ***87504 

30014 KAMYLA DA SILVA 25/06/2002 ENFERMAGEM ***89979 

  

TARDE - SALA 01 

COD NOME DT.NASC. ÁREA RG 

29888 KARINE SANTOS FREITAS 03/01/2002 ENFERMAGEM ***84710 

12348 KARLA POLLYANA SOUTA 16/03/1988 ADMINISTRAÇÃO ***8130 

23631 KAUAN PEDROSO SILVA 25/11/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***49420 

23886 KAUANE CARRIEL DOS SANTOS 03/07/2004 FISIOTERAPIA ***88942 

29789 KELI CRISTINA OBEREK 06/05/1997 ENFERMAGEM ***08233 

30019 KELLY DANIELE VELLA MACEDO 22/02/1985 PEDAGOGIA ***7589 

23897 KETELYN KAUANE DE CASTRO DAL PONTE 30/08/2006 MAGISTÉRIO ***31.200-5 

29865 KETHELI CRISTINA BUENO DA CRUZ 19/09/1996 ADMINISTRAÇÃO ***55707 

29852 KEVELIN FERNANDA FURQUIM DE OLIVEIRA 02/04/2003 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***29681 

23855 LARISSA CHELIS BUENO 18/07/1998 ADMINISTRAÇÃO ***77107 

29739 LARISSA MARIA DOS SANTOS CRUZ 28/04/2002 ENFERMAGEM ***86765 

1816 LARISSA PEREIRA BUENO 11/11/1999 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***46966 

30175 LAUREN LORENA DA SILVA FRESK 24/04/2001 PEDAGOGIA ***11516 

29742 LÉIA BATISTA DE LIMA SIMÕES 25/01/1978 PEDAGOGIA ***0263 

23725 LÉIA DE SOUZA OLIVEIRA 19/08/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***48663 

29803 LEONARDO MARINS THESOLIN 21/06/2003 ADMINISTRAÇÃO ***83.301-7 

29744 LETICIA DOS SANTOS SILVA 12/09/2004 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***46412 

29757 LETICIA TALLEVI DA SILVA TEIXEIRA 01/12/2003 FISIOTERAPIA ***26170 
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29780 LIANDRA APARECIDA CARNEIRO 16/12/2000 ENFERMAGEM ***17107 

30162 LILIANI MARI GONÇALVES 26/08/2004 FISIOTERAPIA ***63.814-7 

29867 LOHANY DE OLIVEIRA FERREIRA 03/05/2001 PSICOLOGIA ***96299 

7300 LORENA VENANCIO CARNEIRO 20/07/1998 PEDAGOGIA ***41021 

9808 LORENA VIANA CARVALHO DE OLIVEIRA 04/10/2000 ADMINISTRAÇÃO ***77220 

23702 LORENNA RIBEIRO DA SILVEIRA 26/11/1991 SERVIÇO SOCIAL ***55832 

30171 LUAN DE LIMA 27/07/1996 MAGISTÉRIO ***29889 

30141 LUANA CARVALHO DOS SANTOS 16/06/1991 ENFERMAGEM ***58058 

29762 LUANA DE ASSIS ALMEIDA 13/10/1998 ADMINISTRAÇÃO ***87775 

29975 LUANA MARTINS MACHADO DE LIMA 12/11/2006 MAGISTÉRIO ***15113 

7666 LUCAS REIS DA SILVA 04/01/2000 INFORMÁTICA ***05290 

29730 LUCAS SIQUEIRA BARBOSA 05/04/1995 ADMINISTRAÇÃO ***86.007-7 

29761 LUCIANA MARA FERREIRA DE QUEIROZ 29/08/1992 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***32379 

18249 LUDMILA EDUARDA APARECIDA CORREIA 02/11/2001 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***86789 

29812 LUIS EDUARDO RIBAS MACIEL 31/07/2003 FISIOTERAPIA ***05292 

30060 LUIS EDUARDO VALENGA HARCATRIN 10/10/2003 PSICOLOGIA ***70.477-8 

30207 LUISA ELENA RAMOS 21/09/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***77.392-1 

          

TARDE - SALA 02 

COD NOME DT.NASC. ÁREA RG 

18225 LUIZ FELIPE DO NASCIMENTO 07/12/2000 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***89530 

12251 LUIZ HENRIQUE DALAMARTA 02/01/2004 PEDAGOGIA ***68868 

29983 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES LOPES 06/12/2004 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***35668 

29840 MAÍSA GOMES CARNEIRO 24/06/1989 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO ***2330 

29763 MARCELA APARECIDA PRATCHUM 20/11/1997 PEDAGOGIA ***57911 

29892 MARCIA RIZZARDI CASTRO 31/05/1979 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***24809 

2190 MARCIANE DA LUZ ANDRÉ MILHARES 14/04/1991 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA ***48766 

30022 MARCOS GUEDES DE OLIVEIRA JR 18/08/2006 FARMÁCIA ***91722 

29923 MARIA EDUARDA BUENO SILVA 15/09/2001 FARMÁCIA ***05775 

30108 MARIA EDUARDA DA LUZ BATISTA 07/02/2007 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***00.181-3 

29853 MARIA EDUARDA MONTEIRO SAUTER 29/11/2006 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***20951 

30057 MARIA FERNANDA PEREIRA DA SILVA 13/05/2001 PSICOLOGIA ***94767 

29758 MARIA LUIZA CAMARGO DE ALMEIDA 25/02/2003 ENFERMAGEM ***09230 

29808 MARIA LUIZA ROCHA BARBOSA 20/01/1987 MAGISTÉRIO ***68742 

17924 MARIA VITORIA COSTA DE ALMEIDA 12/02/2003 FISIOTERAPIA ***02781 

30025 MARIA VITORIA FIGUEIREDO 27/03/2001 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***87150 

30224 MARIANA ANTOCSKO GARCIA 25/03/2004 FISIOTERAPIA ***07249 

1618 MARIELEN NAYARA DA SILVA 28/01/1998 FISIOTERAPIA ***69498 

29822 MARIELLE MÜLLER MIKUSKA 15/10/2004 FARMÁCIA ***09123 

29974 MARILENE MAYLLA DE OLIVEIRA MIRANDA 13/07/1990 PEDAGOGIA ***40263 

29793 MARLENE RIBEIRO DE LARA 05/02/1972 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***6980 

29771 MARYA EDUARDA BARBOSA DOS SANTOS 11/10/2005 PSICOLOGIA ***26275 
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7612 MATHEUS GUILHERME ROBERTO FERREIRA 30/10/2000 INFORMÁTICA ***75346 

18282 MATHEUS HENRIQUE BALBINO 16/07/2001 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***71563 

29887 MATHEUS HENRIQUE SUTIL DE OLIVEIRA 31/08/2006 ADMINISTRAÇÃO ***24088 

7282 MATHEUS VINICIUS DAS DORES 31/05/1999 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA ***50910 

29753 MAYARA RODRIGUES FERNANDES RIBEIRO 29/11/2002 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***91292 

23663 MESSIANA SOARES 04/07/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***02080 

29781 MILENA PINHEIRO DA MATA 20/11/2003 ENFERMAGEM ***84813 

7520 MIRIAN STEFANY DE ALMEIDA 13/01/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***21300 

29775 MONICA BATISTA DE MIRANDA 23/09/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***28732 

29830 MYLLENA EVANGELISTA RIMOVCZ 30/10/2004 FISIOTERAPIA ***98709 

29806 NAGILA CRISTINA PUPO PEREIRA 04/12/1993 ADMINISTRAÇÃO ***66628 

29848 NATÁLIA MAGALHÃES FIOREZZE 20/05/1999 PSICOLOGIA ***72402 

30233 NATALIA MENDES PESCH 22/03/1993 PSICOLOGIA ***9640 

          

TARDE - SALA 03 

COD NOME DT.NASC. ÁREA RG 

17987 NATALY DE SOUZA CORDEIRO 05/12/2001 ADMINISTRAÇÃO ***6592 

29925 NATANIELE VIANA DE AUGUSTINHO 16/12/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***13080 

29977 NICOLE DE OLIVEIRA PEREIRA 23/02/2003 FISIOTERAPIA ***06541 

30018 NICOLLY DE SOUZA MONTEIRO 02/09/2004 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***17042 

30196 PALOMA SOUZA DOS SANTOS 17/10/1994 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***52632 

29797 PATRÍCIA LIMA DA CRUZ 20/09/1986 FISIOTERAPIA ***55894 

29743 PETIELE MELO DA SILVA 09/07/1999 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***13777 

1501 PRISCILA VALERIA MACHADO 23/08/1984 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO ***4414 

29738 RAFAELA BANCKES SEDLAK ALVES 18/02/2003 ENFERMAGEM ***062677 

23615 RAQUEL GODOY BATISTA 08/04/1974 MAGISTÉRIO ***7188 

30052 RAYSSA SILVA OLIVEIRA 25/04/2001 PSICOLOGIA ***70580 

30047 RENATO MACEDO COSTA 20/04/2003 PSICOLOGIA ***18966 

29735 RHAYNA PIETRA RIBEIRO MIRANDA 22/01/2007 MAGISTÉRIO ***65465 

29728 RILARY NICOLE OLIVEIRA DA SILVA 11/11/2006 MAGISTÉRIO ***58055 

29936 ROSEMERI LOZANO KOCHANIUK GURSKI 16/10/1993 PEDAGOGIA ***16619 

7690 ROSIMEIRE APARECIDA DE LIMA 14/10/1990 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO ***25057 

7639 ROSINEIA DOS SANTOS MEDEIROS 18/04/1983 PEDAGOGIA ***6858 

29750 ROSISLANGELA ALVES DE ANDRADE 26/04/1982 ADMINISTRAÇÃO ***6692 

23803 ROZANA DOS SANTOS 06/02/1980 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***2089 

29785 ROZIANE SOARES 08/04/1983 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***325 -3 

29809 RUBIANA APARECIDA BUENO DOS SANTOS 24/10/1977 ENFERMAGEM ***2741 

29855 SAMANTHA GUIMARÃES SILVA 17/03/2005 PEDAGOGIA ***09643 

29933 SAMANTHA ROCHA DE SOUZA 30/03/1998 PSICOLOGIA ***95506 

29783 SAMUEL CERQUEIRA LIMA 13/04/2002 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***68366 

29782 SAMUEL PINHEIRO MACHADO NETO 04/10/2001 DIREITO ***97716 

29828 SARA CRISTINA DOS SANTOS 26/05/2005 MAGISTÉRIO ***08471 
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29841 SERGIO RICARDO FERREIRA 08/07/1980 ADMINISTRAÇÃO ***5140 

23630 SHARON ANTUNES DACAL 11/01/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***05624 

30187 SILVIA IZABELLA CARNEIRO 05/08/2004 DIREITO ***23693 

7266 SIMONE DE SOUZA RAMOS DE MELO 16/03/1993 ENFERMAGEM ***83280 

          

TARDE - SALA 04 

COD NOME DT.NASC. ÁREA RG 

29790 STEPHANIE DE SOUZA CORDEIRO 07/12/1999 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***27663 

23722 SUELE PAULA DE CAMPOS ALVES 13/10/1992 FARMÁCIA ***85.175-2 

29759 TAINA GOMES GONÇALVES 31/07/2002 PSICOLOGIA ***69702 

29823 TAINAH PEREIRA DE OLIVEIRA 18/03/1997 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA ***87123 

29811 TAÍSE DA SILVA BUENO VALDEVINO 27/05/1979 SERVIÇO SOCIAL ***9581 

29773 TATIANE CRISTINA GODOI 09/10/1992 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***45900 

7366 TATIANE DE FATIMA RIBEIRO 27/01/1988 PEDAGOGIA ***15.483-6 

29834 TATIANI PEDROSO BUENO 04/06/1987 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***0408 

29804 THAEVILIN APARECIDA PEDROSO 23/08/2001 PSICOLOGIA ***97478 

7578 THAISSA SAITONE RODRIGUES 17/02/1995 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***83020 

9656 THALIA DA ROSA BATISTA GONÇALVES 03/03/1999 PSICOLOGIA ***16041 

29928 THALISSA MARIA DE ALMEIDA BRIZOLA 30/04/2004 ENFERMAGEM ***31241 

30077 THOMAS HENRIQUE DE OLIVEIRA BROLLO 06/02/2001 INFORMÁTICA ***64932 

29842 VANESSA SANTOS 14/04/1985 PEDAGOGIA ***89939 

23611 VANIA SANTOS DE JESUS 17/09/1988 PEDAGOGIA ***62906 

29932 VITORIA CAROLINE PINHEIRO DE ALELUIA 24/07/2001 PSICOLOGIA ***83620 

29844 VIVIAN MARIA DA CRUZ PERREIRA 31/12/2003 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***47709 

29818 VIVIANE ARAUJO GONCALVES SILVA 28/07/1987 PSICOLOGIA ***85340 

30030 VIVIANE DA SILVA SOUZA 15/07/1996 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***27932 

29815 VIVIANE DE FÁTIMA HARTMAN SILVA 21/10/1980 MAGISTÉRIO ***2047 

30063 YANKA BENEVIDES DE MEDEIROS 27/04/1996 PEDAGOGIA ***33.602-2 

30167 YASMIN DE OLIVEIRA BROLLO 13/09/2004 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***36767 

29866 YASMIN MOREIRA GIL 20/10/2003 ENFERMAGEM ***45641 

30111 ZIQUE ZAR NETO 11/09/1991 ADMINISTRAÇÃO ***14888 
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